МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2020 года          №  555

О внесение изменений в решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 31.05.2018 № 355 «О порядке организации
и проведения публичных слушаний
в Рыбинском  муниципальном районе»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории Рыбинского
муниципального района, утвержденное решением Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 31.05.2018 № 355 «О порядке организации
и проведения публичных слушаний в Рыбинском  муниципальном районе»,
следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 9.4. раздела 9 слова «10 дней» заменить
словами «7 рабочих дней».

2. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам местного самоуправления (председатель – Е.В. Федорова).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района           А.В. Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 27 февраля  2020 года          №  555